Государственное бюджетное учреждение
«Центр социальной помощи семье и детям Городецкого района»

ПРИКАЗ
г. Городец

__30.09.2019__                                                                              №__201од__

Об утверждении положения о Попечительском совете
  Государственного бюджетного учреждения

«Центр социальной помощи семье и детям Городецкого района»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года N442-

ФЗ                         «Об основах социального обслуживания граждан в

Российской Федерации», приказом Министерства труда и социальной защиты

Российской  Федерации  №  425  от  30  июня  2014  г.  «Об  утверждении

Примерного положения о попечительском совете  организации социального

обслуживания»   п р и к а зы в аю :

1.  Утвердить  положение  о  Попечительском  совете  Государственного

бюджетного  учреждения  «Центр  социальной  помощи  семье  и  детям

Городецкого района» (Приложение 1).

2. Утвердить состав Попечительского совета (Приложение 2).

3. Признать утратившим силу приказ Учреждения от 22.04.2014 года №

119од  «Об  утверждении  положения  о  Попечительском  совете

Государственного  бюджетного  учреждения  «Центр  социальной  помощи

семье и детям Городецкого района».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                           Н.Ф.
Кудряшова